
Nr. IAL Fakulteti Program Studimi Emër Mbiemër Diploma e Cikli I 

1 UPT FIMIF MP_IM_AS Anisa Myftarallari Inxhinieri Matematike /FIMIF/UPT

2 UPT FIMIF MP_IM_AS
Kristina Nurçelli

Inxhinieri Matematike dhe 

Informatike/FSHN/UT

3 UPT FIMIF MP_IM_AS Alessia Buci Inxhinieri Matematike /FIMIF/UPT

4 UPT FIMIF MP_IM_AS Gabriella Bella Inxhinieri Matematike /FIMIF/UPT

5 UPT FIMIF MP_IM_AS Jona Rami
Inxhinieri Matematike dhe 

Informatike/FSHN/UT

6 UPT FIMIF MP_IM_AS Drenica Hysenukaj Inxhinieri Matematike /FIMIF/UPT

7 UPT FIMIF MP_IM_AS Fatri Toshi Inxhinieri Matematike /FIMIF/UPT

8 UPT FIMIF MP_IM_AS Leonora Qemalli Inxhinieri Matematike /FIMIF/UPT

9 UPT FIMIF MP_IM_AS Elvis Dushi Inxhinieri Matematike /FIMIF/UPT

10 UPT FIMIF MP_IM_AS Blerina Gjegja Inxhinieri Matematike /FIMIF/UPT

11 UPT FIMIF MP_IM_AS Blerta Laukaj Inxhinieri Matematike /FIMIF/UPT

12 UPT FIMIF MP_IM_AS Xhersilva Kaca Inxhinieri Matematike /FIMIF/UPT

13 UPT FIMIF MP_IM_AS Petrit Shurdha Inxhinieri Matematike /FIMIF/UPT

Program studimi i Ciklit të Dytë 
Master Profesional në Inxhinieri Matematike në Analiza Sistemesh (MP_IM_AS)

Lista e renditur e aplikantëve 2023-2024


